1www.sisu.no  -  Alle priser er eks mva og FCA Kløfta  - Følg oss på Facebook
SISU PRODUKTER AS, DYRSKUEVEIEN 42, 2040 KLØFTA
Tlf. 63 94 39 00 - Faks. 63 94 39 01 - www.sisu.no - e-post: kontor@sisu.no
PTO
AKSLER
TØFFE OPPGAVER, TØFT UTSTYR!TØFFE OPPGAVER, TØFT UTSTYR!
BRYTEBOLT • STANDARD • FRILØP • SLUREKOBLING
FRIKSJON • VIDVINKEL • EVOLUTION
PTO A4 brosjyre 2015.indd   1 06.01.15   15:29
TØFFE OPPGAVER, TØFT UTSTYR!
2 www.sisu.no  -  Alle priser er eks mva og FCA Kløfta  - Følg oss på Facebook www.sisu.no  -  Alle priser er eks mva og FCA Kløfta  - Følg oss på Facebook
DELE NR EFFEKT V/ 540 TAPP - TAPP BESKRIVELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-B2086.10.711 15 KW 1 3/8 - 1 3/8 Brytebolt 900 NM. 6 M X 40 MM 86 cm 123,5 cm
BE-B4121.10.713 26 KW 1 3/8  -1 3/8 Brytebolt 1700 NM. 8 M X 45 MM 121 cm 174,5 cm
BE-B5086.10.714 35 KW 1 3/8 - 1 3/8 Brytebolt 2100 NM. 10 M X 60 MM 86 cm 121,5 cm
BE-B6086.10.715 47 KW 1 3/8 - 1 3/8 Brytebolt 2500 NM. 10 M X 60 MM 86 cm 121 cm
BE-B6086.10.716 47 KW 1 3/8 -1 3/4 Brytebolt 2500 NM. 10 M X 60 MM 86 cm 121 cm
BE-B6101.10.716 47 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 2500 NM. 10 M X 60 MM 101 cm 143,5 cm
BE-B6121.10.716 47 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 2500 NM. 10 M X 60 MM 121 cm 173,5 cm
BE-B8086.10.717 70 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 3500 NM. 12 M X 65 MM 86 cm 120 cm
BE-B8086.10.718 70 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 3500 NM. 12 M X 65 MM 86 cm 120 cm
BE-B8101.10.718 70 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 3500 NM. 12 M X 65 MM 101 cm 142,5 cm
BE-B9101.10.720 88 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 4000 NM. 12 M X 65 MM 101 cm 142,5 cm
BE-P9101.10.720 88 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 4000 NM. 12 M X 65 MM 101 cm 135 cm
BE-P10101.10.722 106 KW 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 4500 NM. 14 M X 60 MM 101 cm 135 cm
BE-P9101.13.720 88 KW 1 3/4 - 1 3/4 Brytebolt 4000 NM. 12 M X 65 MM 101 cm 135 cm
BE-P10101.13.722 106 KW 1 3/4 - 1 3/4 Brytebolt 4500 NM. 14 M X 60 MM 101 cm 135 cm
DELE NR EFFEKT TAPP - TAPP BESKRIVELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-B1056.10.10 12 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 56 cm 78 cm
BE-B1071.10.10 12 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 71 cm 100 cm
BE-B2071.10.10 15 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 71 cm 100 cm
BE-B2121.10.10 15 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 121 cm 175 cm
BE-B3056.10.10 22 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 56 cm 77 cm
BE-B3071.10.10 22 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 71 cm 100 cm
BE-B4086.10.10 26 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 86 cm 122 cm
BE-B4121.10.10 26 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 121 cm 174 cm
BE-B5086.10.10 35 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 86 cm 121 cm
BE-B6086.10.10 47 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 86 cm 121 cm
BE-B6121.10.10 47 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 121 cm 173 cm
BE-B6151.10.10 47 kw 1 3/8 - 1 3/8 Standard 151 cm
BE-L4086.10.10 1 3/8 - 1 3/8 Standard 86 cm 122 cm
BE-L5086.10.10 1 3/8 - 1 3/8 Standard 86 cm 121 cm
BRYTEBOLT
STANDARD
Alle priser, -  se www.sisu.no/PRODUKTER Alle priser, -  se www.sisu.no/PRODUKTER
PTO A4 brosjyre 2015.indd   2 06.01.15   15:29
TØFFE OPPGAVER, TØFT UTSTYR!
3www.sisu.no  -  Alle priser er eks mva og FCA Kløfta  - Følg oss på Facebook www.sisu.no  -  Alle priser er eks mva og FCA Kløfta  - Følg oss på Facebook
FRILØP
DELE NR EFFEKT V/540 TAPP - TAPP BESKRIVELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-B4086.10.624 26 KW 1 3/8 - 1 3/8 Friløp 3000NM 86 cm 122 cm
BE-B5086.10.514 35 KW 1 3/8 - 1 3/8 Friløp 3000NM 86 cm 121 cm
BE-B5121.10.514 35 KW 1 3/8 - 1 3/8 Friløp 3000NM 121 cm 174 cm
BE-B6086.10.521 47 KW 1 3/8 - 1 3/8 Friløp 3000NM 86 cm 121 cm
BE-B8101.10.551 70 KW 1 3/8 - 1 3/4 Friløp 3000NM 101 cm 142 cm
BE-B10101.10.555 106 KW 1 3/8 - 1 3/4 Friløp 3800NM 101 cm 141 cm
SLUREKOBLING
DELE NR EFFEKT TAPP - TAPP BESKRIVELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-B2091.10.421 15 kw 1 3/8 - 1 3/8 Slure 91 cm 130 cm
BE-B2135.10.421 15 kw 1 3/8 - 1 3/8 Slure 600 Nm 135 cm 185 cm
BE-B4086.10.431 26 kw 1 3/8 - 1 3/8 Slure 900 Nm 86 cm 122 cm
DELE NR EFFEKT TAPP - TAPP BESKRIVELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-B6086.10.152 47 kw 1 3/8 - 1 3/8 Friksjon 1500 Nm 86 cm 121 cm
BE-B6086.10.153 47 kw 1 3/8 - 1 3/4 Friksjon 1500 Nm 86 cm 121 cm
BE-B8086.10.175 70 kw 1 3/8 - 1 3/4 Friksjon 2900 Nm 86 cm 121 cm
FRIKSJON
Alle priser, -  se www.sisu.no/PRODUKTER Alle priser, -  se www.sisu.no/PRODUKTER
PTO A4 brosjyre 2015.indd   3 06.01.15   15:29
TØFFE OPPGAVER, TØFT UTSTYR!
EVOLUTION
DELE NR EFFEKT TAPP - TAPP BESKRIBELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-V0600164 44 kw 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 3000NM. 101 cm 143 cm
BE-V0800150 77 kw 1 3/8 - 1 3/4 Brytebolt 3500NM. 101 cm 143 cm
BE-V0800167 77 kw 1 3/8 - 1 3/4 Friløp 3500NM. 101 cm 143 cm
BE-V0600165 44 kw 1 3/8 - 1 3/4 Cam type cut-out clutch 3000NM 101 cm 143 cm
BE-V0800166 77 kw 1 3/8 - 1 3/4 Cam type cut-out clutch 3500NM 101 cm 143 cm
DELE NR EFFEKT TAPP - TAPP BESKRIBELSE LENGDE MAX LENGDE
BE-W40101.10.10 28 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv 101 cm 140 cm
BE-W40101.10.422 28 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv. + Slure 600 Nm 101 cm 140 cm
BE-W40101.10.844 28 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv + Bryte 1860 Nm. M8 101 cm 140 cm
BE-W46101.10.431 28 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv + Slure 900 Nm 101 cm 140 cm
BE-W46101.10.844 28 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv + Bryte 1860 Nm. M8 101 cm 140 cm
BE-W50101.10.10 39 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv 101 cm 140 cm
BE-W50101.10.441 39 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv + Slure 1200 Nm 101 cm 140 cm
BE-W50101.10.853 39 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv + Bryte 2920 Nm. M10 101 cm 140 cm
BE-W52101.10.921 39 kW 1 3/8 - 1 3/8 Vidv + Vidv m/bryte 2920Nm. M10 101 cm 140 cm
BE-W65101.10.877 66 kW 1 3/8 - 1 3/4 Vidv + Bryte 3330 Nm. M10 101 cm 140 cm
VIDVINKEL
 1. Lett tilgjengelige smørenippler
 2. Vibrasjonsfrie fester
 3. 90° vinkel på ledd ved stillstand
 4. 50 timers smøreinterval
 5. Herdede teleskopprofiler
 6. Smørenippler på teleskopprofil
 7. Tette rørender
 8. 50 timers smøreintervaller
 9. Hurtigkobling
 10. Forhåndsinnstillt utløsermekanisme
KONTAKTINFO SISU
Joar Lund
Salg
+47 400 38 424
+47 63 94 38 98
Lars Fredriksen
Delelageransvarlig
+47 930 11 920
+47 63 94 39 06
Jon Olav Hammerud
Salg
+47 488 94 401
+47 63 94 39 08
QR kode SISU.no
Forhandlernett på www.sisu.no. Kjøp trygt og sikkert hos våre forhandlere. Alle priser er netto, eks. mva. og gjelder for umontert utstyr/redskap FCA Kløfta.
S I S U  P R O D U K T E R  A S  T L F  6 3  9 4  3 9  0 0  E - P O S T  K O N TO R @ S I S U. N O  W W W. S I S U. N O
SISU er
lagerførende
,
NYHET!
PTO A4 brosjyre 2015.indd   4 06.01.15   15:29